
Cyklistické rukavice SCOTT-Rukavice Glove Ws Aspect, black/white 15

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 640 Kč s DPH

Popis

Cyklistické rukavice značky Scott.  Rukavice Aspect osloví moderním a přitom nadčasovým designem v bílo -
černém provedení. Cyklo rukavice jsou vyrobeny z odolného materiálu. Elastan zajistí pružnost a dobře
přizpůsobení. Měkké polstrování umožní pohodlí při jízdě na kole.

Rukavice Scott mají protiskluzovou dlaň, která umožní lepší úchop. Rukavice na kolo tvoří syntetický materiál, který
poskytuje vyšší úroveň prodyšnosti. Černé rukavice jsou vynikající volbou pro cyklistické výlety.

Detaily produktu:

trendy a přitom nadčasový design
měkké polstrování
protiskluzová dlaň
absorpční materiál pro otření potu
zapínání pomocí popruhu na suchý zip

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


